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Pan
Zdzisław Drozd
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.87.2016

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego   z  dnia   14  kwietnia  2016  r.  

w sprawie  –  bezpieczeństwa  nauki  i  wypoczynku  oraz  infrastruktury  Szkoły 
Podstawowej  Nr  20  w  Lublinie  -  poniżej  przedstawiam  odpowiedzi 

na zadanie pytania:

pytanie 1 – czy planowana jest termomodernizacja budynku tej Szkoły i kiedy?

– tak  planowana  jest  w  przypadku  uzyskania  zabezpieczenia  finansowego 
na wykonanie termomodernizacji wraz z niezbędnymi robotami towarzyszącymi. 
Obecnie  opracowywana  jest  dokumentacja  projektowa,  umowny  termin  jej 
wykonania  to  czerwiec  2016  r.   W  roku  ubiegłym  we  wniosku  do  projektu 
budżetu na 2016 r. wnioskowany był w/w zakres robót,  jednakże  nie  został  
uwzględniony;

pytanie 2  – czy planowana jest  przebudowa drogi  wewnętrznej na terenie Szkoły  
pomiędzy jej budynkiem a placem zabaw? 

– w  nawiązaniu  do  odpowiedzi  jak  wyżej   planowany  jest  remont  drogi  
wewnętrznej;

Numer dokumentu Mdok: 389780/05/2016 Strona 1 z 2

OR-ZU-II.0003.1.107.2016 Lublin,  dnia  09.05.2016 r.

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2000, fax: +48 81 466 2001
e-mail: prezydent@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

mailto:prezydent@lublin.eu


Prezydent Miasta Lublin

pytanie 3 – czy planowane jest wykonanie remontu nawierzchni boiska przy tej Szkole?  
Jeśli tak – kiedy, jeśli nie dlaczego?

– w  przypadku  uzyskania  zabezpieczenia  finansowego  w  budżecie  Gminy 
planowany jest remont nawierzchni w latach następnych;

pytanie  4  –  czy  możliwe  jest  wydłużenie  czasu  podawania  sygnału  zielonego  na  
przejściu dla pieszych przy ul. Piłsudskiego od stron ul. Lubelskiego Lipca w stronę  
Pl. Bychawskiego? 

– w pierwszej  połowie  kwietnia  br.,  na wniosek Dyrektora  Szkoły Podstawowej 
Nr  20  w Lublinie  z  dnia  8  kwietnia  2016  r.,  wydłużono  czas  trwania  światła 
zielonego na wskazanych przejściach dla pieszych;

pytanie 5 – czy możliwe jest zainstalowanie płotków ochronnych przy Pl.Bychawskim  
w okolicy Przedszkola Nr 12, jeśli tak to kiedy, jeśli nie - dlaczego? 

– z punktu widzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, zwłaszcza jego najmłod-
szych  niechronionych  uczestników,  realizacja  ogrodzenia  ochronnego  wzdłuż 
chodnika zlokalizowanego przy krawędzi  jezdni  (drogi  prowadzącej  do przed-
szkola) jest w pełni uzasadniona. W celu wprowadzenia proponowanego rozwią-
zania niezbędne będzie opracowanie projektu stałej organizacji ruchu w zakresie 
zastosowania płotków wygrodzeniowych, który po zaopiniowaniu i zatwierdzeniu 
zostanie niezwłocznie przekazany do realizacji. 
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dr Krzysztof Żuk
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